

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

स्वारस्य अभिव्यक्ति जाहिरात

विषय : सार्वजनिक आरोग्य खाते, चारकोप प्रसुतीगृह, कांदिवली (प) येथील ड संवर्गातील 5 रिक्त

पदे कंत्राटी तत्वावर अशासकिय सेवाभावी संस्थांकडून पुरविण्या बाबत.

बृहन्मुंबई महानगरपालिकेतील सार्वजनिक आरोग्य खात्यांतर्गत चारकोप प्रसुतीगृह, कांदिवली (प) येथील “ड “संवर्गातील 5 रिक्त पदे कंत्राटी पध्दतीने स्वयंसेवी सेवाभावी संस्थांकडून (बचतगट वगळून) भरण्याकरिता इच्छुक संस्था भविष्य निर्वाह निधी राज्य व कर्मचारी विमा योजनेमध्ये नोंदणीकृत कामगार सहकारी संस्था, बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था, औद्योगिक सेवा सहकारी संस्था, अशासकिय संस्था (या सर्व संस्थेचा स्थापनेचा उद्देश त्यांच्या संभासना रोजगार मिळविणे हा असावा) इत्यादी . संस्था कडून त्यांची पात्रता यादी तयार करून, सोडत पद्धतीने निवड करण्यासाठी अर्ज मागवीत आहोत.

अर्जाचा नमूना चारकोप प्रसुतीगृह, कांदिवली (प) या कार्यालयामध्ये दि.19.03.2025 ते 24.03.2025 वेळ स. 10.30 ते सा. 5.30 पर्यंत मिळेल . इच्छुक संस्थानि अधिक माहितीकरिता चारकोप प्रसुतीगृह, कांदीवली (प) या कार्यालयामध्ये संपर्क साधावा. संस्थेने अर्ज करण्याची शेवटची तारीख दि.24.03.2025 वेळ दु .05.30 वाजेपर्यंत आहे.

नमूद केलेल्या कालावधीनंतर प्राप्त झालेले अर्ज स्वीकारले जाणार नाही यांची कृपया नोंद घ्यावी .

सही/- 18.03.2025
वैदयकीय

अधिकारी

चारकोप

प्रसुतीगृह,

BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA

ADVERTISING OF EXPRESSION OF INTEREST

Subject : Regarding filling up of vacant posts in category 'D' under Public Health Department R central ward, Charkop Maternity Home, Kandivali (W) through NGO.

Public Health Department, R central ward, Charkop Maternity Home, Kandivali (W) willing to fill 5 vacant posts in category 'D' through NGO's on contract basis(Their members should be employed). We are requesting the applicant to prepare his eligibility and apply for the job. Application form R central ward, Charkop Maternity Home, Kandivali (W) can be available from dt. 19.03.2025 to 24.03.2025 time 10.30am to 5.30pm.

Interested organizations should contact the R central ward, Charkop Maternity Home, Kandivali (W) for more details. The deadlines for the application is dt. 24.03.2025 (until 05.30pm)

Applications filed after the stated office period will not be considered please be noted.

Sd/- 18.03.2025
Medical Officer

Charkop Maternity Home, Kandivali (W)